[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2023 года   №34

с. Мокроусово

Об информации об организации
отдыха, оздоровления и занятости
школьников в 2023 году

Заслушав информацию начальника отдела образования Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области Т.А. Волковой,

Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

Информацию об организации отдыха, оздоровления и занятости  школьников
в 2023 году принять к сведению.
Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области
                                   В.И. Кизеров

Исп. Шубина И.А.
Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)